
UCHWAŁA NR XXIX/217/2021 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty dla taryfowych grup odbiorców usług w zakresie zbiorowego odprowadzania 
ścieków 

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) Rada Gminy Radziłów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Radziłów dla taryfowych grup odbiorców usług (gospodarstwa 
domowe i pozostali) w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków, wypłacaną dla Zakładu Komunalnego 
w Radziłowie, w wysokości odpowiednio: 

1) 4,17 zł netto + VAT według obowiązujących przepisów za 1 m3 w okresie  od 8 czerwca 2021 r.  
do 7 czerwca 2022 r., 

2) 4,18 zł netto + VAT według obowiązujących przepisów za 1 m3 w okresie od 8 czerwca 2022 r.  
do 7 czerwca 2023 r., 

3) 4,18 zł netto + VAT według obowiązujących przepisów za 1 m3 w okresie od 8 czerwca 2023 r.  
do 7 czerwca 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 8 czerwca 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Mroczkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D036DCCD-8723-4C98-9FA3-066AFC70442E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


